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Iisalmen kaupungin vapaa-aikapalvelukeskuksen järjestökirje 
 
Tämä vapaa-aikapalvelukeskuksen järjestökirje lähetetään toimiville liikunta- ja nuorisojärjestöille 
sekä vammaisjärjestöille vähintään kaksi kertaa vuodessa. Järjestökirjeessä käsitellään järjestöjä 
koskevia ajankohtaisia asioita ja se julkaistaan myös www-sivuilla: 
www.iisalmi.fi/yhdistystentoiminta 
 
Mikäli tämä kirje tuli väärälle henkilölle tai virheelliseen osoitteeseen, niin ilmoitatko asiasta 
ystävällisesti vapaa-aikapalvelukeskukseen Kaija Herdille sähköpostitse kaija.herd@iisalmi.fi 
 
**************************************************************************************************************** 
 
Kiitokset Teille kaikille yhteistyöstä liikunta- ja nuorisopalvelujen edistämisestä vuonna 
2015.       
 
Vuoden vaihtuessa monissa järjestöissä tapahtui henkilövaihdoksia. Toivotamme onnea ja 
menestystä uusille puheenjohtajille ja muille järjestötoimijoille. Kun järjestössänne tapahtuu 
yhteystietojen muutoksia esim. toimihenkilöissä, ilmoitattehan niistä mahdollisimman pian vapaa-
aikapalvelukeskukseen sähköpostilla osoitteeseen kaija.herd@iisalmi.fi. Järjestöjen nettisivut 
linkittyvät suoraan mm. harrastehakuun, joten pidättehän tietonne myös siellä ajan tasalla. 
 
 
Järjestöavustukset 2016  
 
Järjestöavustukset pysyvät tänä vuonna vuoden 2015 tasolla ja myös tilojen käyttömaksut ovat 
ennallaan. Painopisteenä sekä järjestöavustuksissa että edullisimmissa tilojen- ja alueiden 
käyttömaksuissa ovat edelleen alle 18-vuotiaat. 
 
Liikunta- ja nuorisojärjestöjen toiminta-avustukset ovat haettavina viimeistään 9.3. klo 15.00 
(maksatuksen takaraja 30.9.). Tarkemmat ohjeet, kriteerit ja lomakkeen löydätte liitetiedostossa 
olevasta materiaalista (liite 1). Toiminta-avustuksia jaettaessa käytetään vapaa-aikalautakunnan 
hyväksymiä avustuskriteereitä, jossa määrällisten kriteereiden lisäksi arvioidaan järjestönne 
toiminnan laadullisia asioita. Etenkin määrällisissä asioissa käytetään arvioinnin tukena 
pisteytysjärjestelmää, jossa painopisteenä ovat alle 18-vuotiaat. Kaupunginhallituksen 
hyväksymien yleisten avustusten myöntämisperusteiden mukaisesti myöhästyneitä hakemuksia ei 
oteta käsittelyyn.   
   
Vammaisjärjestöille tarkoitetut erityisliikunnan kohdeavustukset on muutettu toiminta-
avustuksiksi. Perusteluna muutokselle on ollut yksinkertaistaa avustuskäytäntö ja helpottaa 
avustushakumenettelyä. Kuitteja avustuksen käyttökohteesta ei täten tarvitse enää toimittaa. 
Avustukset ovat haettavina erillisellä lomakkeella viimeistään 9.3. klo 15.00 (maksatuksen takaraja 
30.9.2016). Lomakkeen löydätte liitetiedostossa olevasta materiaalista (liite 2). 
 
Muut avustukset 
Koulutus- ja kunnossapitoavustusten hakumenettely pysyy ennallaan (liite 3)  
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Ajankohtaista 
 
Kaupungin organisaatiouudistus etenee.  Organisaatiouudistuksessa luovutaan nykyisestä 
lautakunta- ja palvelukeskusorganisaatiosta. Kaupungin palvelut tulevat rakentumaan kahteen 
toimialaan, tekniikkaan / kaupunki-infraan ja sivistys- ja hyvinvointitoimialaan. Tästä tiedotetaan 
koko kaupungin tasolla kevään 2016 aikana.  
 
Teidät kaikki järjestöihmiset haastetaan kehittämään lasten ja nuorten liikkumista ja miettimään 
uusia ideoita lasten ja nuorten monipuolisen liikkumisen lisäämiseksi esimerkiksi perheliikunnan tai 
uuden yhteistyön kautta. Parhaimmat ideat ja toteutukset tullaan palkitsemaan avustuksella tai ko. 
toimintaa tuetaan ilmaisilla käyttövuoroilla (vap.ltk. 16.12.2015). 
 
Perheliikunnan lisäämiseksi vapaa-aikalautakunta päätti 16.12.2015 kokouksessaan ottaa 
kokeilukäyttöön maksuttomat ”perhevuorot” liikuntahallin ja jalkapallohallin tiloissa. Ohjeet ko. 
tilojen varaamiseen ja käyttöön ovat liitteessä 4.   
 
Näkyvyyttä tapahtumallesi kaupungin tapahtumakalenterissa – parhaimmillaan kävijöitä sivulla 
yli 20 000/kk. Muistakaa ilmoittaa tapahtumanne tapahtumakalenteriin: www.iisalmi.fi/tapahtumat. 
Samasta osoitteesta saatte tietoa myös tapahtumakentistä ja mahdollisista mainospaikoista ja ko. 
varauksista. Tapahtumia voitte ilmoittaa maksutta myös nuorten portaaliin nuorisotyöntekijöiden 
kautta. Yhteystiedot: tarja.immonen@iisalmi.fi (www.po1nt.fi).  
 
Liikuntapaikkarakentamisen osalta tämän vuoden tärkeimpinä kohteina tulevat olemaan 
Kirkonsalmen koulun lähiliikuntapaikka sekä kameravalvonnan lisääminen Jäähalliin, Kankaan 
Liikuntapuistoon ja Sankariniemen urheilukentälle. Lisäksi Sankariniemelle uudistetaan pyöröportti 
sisälle pääsyn helpottamiseksi. Samalla tullaan kartoittamaan mahdolliset nettiyhteydet 
liikuntahalliin, jäähalliin ja Sankariniemen urheilukentälle.  
 
Tulevien harjoituskausien vuorojen hakuajat ovat liitteessä 3.  
 
Yhteistyöterveisin! 
 
 
 Pekka Partanen        Kaija Herd 
 vapaa-aikajohtaja    vapaa-aikasihteeri 
 
 Liitteet: 

1. Liikunta- ja nuorisojärjestöjen toiminta-avustushakemuslomake 
2. Erityisliikunnan toiminta-avustushakemuslomake vammaisjärjestöille 
3. Harjoitusvuorojen haku-ajat ja yhteenveto muista avustuksista    
4. Ohjeet perhevuorojen käyttöön 
     

 Linkkejä: 
         www.iisalmi.fi/harrastehaku, 
         www.iisalmi.fi/liikuntapalvelut 
         www.iisalmi.fi/nuorisopalvelut 
         www.po1nt.fi/iisalmi 


